PLAKA-SOLUTIONS.COM
Voor alle bijkomende inlichtingen, gelieve uw Leviat agentschap te contacteren.
België : info.plaka.be@leviat.com / + 32 (0) 2 582 29 45
Frankrijk : info.plaka.fr@leviat.com / +33 (0) 5 34 25 54 82
Pagina 1 van 4
PLAKA – TEPLO
Thermisch isolerende spouwhaken
REF 02.05.06 - Versie V01 - 11/08/2020

Afmetingen en toepassing PLAKA TEPLO
Code (2)
Spouw (3)
(mm)
Anker Ø
(mm)
Anker
lengte (mm)
Boor Ø
(mm)
Boordiepte
(mm)
p/ box
Gewicht
(kg/100)
MTBA5235 75 - 100 5 235 8 75 250 1,08
MTBA5250 101 - 125 5 260 8 75 250 1,20
MTBA6285 126 - 150 6 285 10 75 250 1,84
MTBA6310 151 - 175 6 310 10 75 250 2,00
MTBA6325 176 - 200 6 335 10 75 250 2,16
MTBA7360 201 - 225 7 360 10 75 250 2,80
MTBA7375 226 - 250 7 385 10 75 250 2,99
MTBA7410 251 - 275 7 410 10 75 250 3,18
MTBA7425 276 - 300 7 435 10 75 250 3,38
(2) Een aangepaste Teplo plug wordt geleverd samen met de spouwhaak
(3) Spouw = dikte van de isolatie + eventuele verluchtingsspouw